holt in der HauptscLche Victors IL Privileg J-L. 4841.

ALEXANDER EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEL KA-
RISSIMIS m CHRISTO FILnS NOSTRIS CANONICIS SANCTE DEI
GENITRICIS ET|

[

perpetu^ uirginis MARIE uobis uestrisque suc-

cessoribus in perpetuum. Instis et rationabilibus petitionibns be-

niuolus debetur consensus. Qu^ enim diuin^
|
religioni nichil au-

ferunt, in futurum autem utilitati hominum multum conferunt,

profecto concedenda et expetenda sunt. Quapropter notum esse
|

uolumus Omnibus Christi fidelibus presentibas scilicet et futuris,

qualiter fratres Pisanensis ^cclesi^ de canonica sanct^ Dei genitricis

MARIE, sicut prediximus,
|
nostram adierunt clementiam, rogantes

nostr^que patemitati humiüter supplicantes
,
quatinus ipsos cum

bonis predict^ canonici iure pertinentibus sub tutelaim apostolicQ
|

defensionis, dato eis nostro priuilegio, susciperemus. Quorum pe-

titioni beniuolentia ipsius apostolicQ sedis, cui Deo auctore licet

indigni presidemus, annuentes, eosdem
|
fratres sub nostram de-

fensionem suscepimus datoque priuilegio omnia h^c bona tam in

decimis quam in prediis, quQ eadem prescripta canonica tunc iure

tenuit uel in futuro
|
iuste acquisitura erit, auctoritate Dei sancti-

que PETRI concessimus et confirmauimus, quatenus nostra fulti

auctoritate de die in diem in melius proficiant et de uirtute in
|

uirtutem securius ascendant. Super h§c nero pacem, quietem et

securitatem eidem prenominat^ canonici bonisque suis cupientes,

statuimus et confirmauimus ipsa eademque
|
auctoritate Dei sancti-

que PETRI et nostra, ut nulla persona parua seu magna audeat

uel presumat uim, dampnum uel molestiam ullam inferre aut mo-

lestare uel quicquam de
|
bonis suis absque legali iudicio aut ca-
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nonicali usnrpare. Quod si quis, quod non optamus, hnius nostr^

concessionis et confirmationis priuilegium infringere presumpserit
|

nostriqne mandati immemor dampnum uel molestiam eis''^ aut de

bonis predict§ canonici quicquam sibi usurpauerit, nisi resipiscat

dignaque emendet satisfactione, uin|ciilo anathematis innodetur.

Qui uero custos et obseruator extiterit, apostolica benedictione

repleatur et misericordiam a domino Deo consequatur.
|

R.

Datum Lateranis septimo idus febraarii per manus Petri sanct§

Romanae ecclesi^ subdiaconi atque bibliothecarii, anno IUI ponti-

ficatus domni ALEXANDRI papQ II, inditione III.

B.

3.

(Fälschung),

TJrban IL befiehlt dem Volk von Bisantium (d. i. Prato), zum
Kreuzzug einen Führer nebst 30 Edlen zu senden.

Lateran 1093 Februar 24.

Historia di Prato scritta da M. Alessandro Guardini a. 1560

(ed. Carlesi Origini della cittä e del comune di Prato. Prato 1904).

Ed. Carlesi l. c. p. 184. — Die ganz abstruse Fälschung hat

wohl Guardini selbst auf dem Gewissen. Er fabelt auch von einer

Indulgenz Felix' IV. und von einem Aufenthalt der Päpste Marcus
und Sergius in Bisantium, d. i. Prato, Der Text ist übel, — Zur
Sache vergleiche Italia pont. III 135 sq,

Urbanus papa secnndus.

Dilecte fiK*), salutem et apostolicam benedictionem. Omnibus

Christi fidelibus conuenit pro piae deuotionis affectn omne prae-

stare auxilinm et uolentes ex munere nostri pastoralis officii ope-

ribus satisfacere piis, et maxime pro filiae Sion et iHius Terrae

sanetae recuperatione per nos et sedem apostolicam nuper ten-

tanda, precibus et meritis dilecti filii nostri Petri eremitae, ad id

pro exhortatione omnium beUantium deputati ad

rendum nostrum ac sanetae matris ecclesiae inimicum, qui eam
indigne occupat. Nos tamen confisi prius in maxima Dei et domini

nostri lesu Christi benignitate et deinde rerum gerendarum ex-

a) aus der Vorurhunde ist zu ergänzen intulerit. 6) filie.
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perientia, omnium Christi nomen pia deuotione portandnm, ad

illius professione facientium et ciuitatem sanctam Hyerusalem eius-

que districtum ab atroce eximere hoste atque liberare cupientium,

qua in urbe beata carnis conditor pro peccatis nostris misericor-

diter crucis patibulo ac mucrone lanciae diuo(?) uulneratus atque

suspensus est. Quapropter uos omnes de consilio populi et liber-

tatis praestantes, cuius curam et gubernium gerentes"), ad hoc pium

opus rogamus et benigne in Domino hortamur, quatenus deputetis

iuxta nostrae mentis desiderium ducem per uos eligendum, qui secum

deinde eligat auctoritate nostra apostolica triginta nobiles ac

probos iuuenes suosque conciues ad hoc utiles pro substentatione

classis Terram sanctam uersus bellantes eorom sumptibus, quanto

eins ducat, armis et aliis ad similia spectantibus et pertinentibus

ad ciuitatem Viterbiensem per totum mensem martii proximi fu-

turi. Et nuUi ergo hominum liceat eundem ducem eiusque milites

quoquo modo uexare, molestare, perturbare et iter eisdem impedire

sub excommunicationis latae sententiae poena.

Datum Romae apud Lateranum sub anno a natiuitate Domini

MXCIll, die uero XXTTTT februarii, sub anulo piscatoris, pontifi-

catus nostri anno VI.

In tergo: Dilecto populo filio nostro Libertatis de Bisantio